
&
ativa

Produkt OB 6
Kooperativa
V ie n n a  In s u r a n c e  G ro u p

Dodatek č. 15a k pojistné smlouvě č. 5101332116 

o pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu 

způsobenou zaměstnavateli

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group
se sídlem v Praze 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 Česká republika 
IČ : 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Korespondenční adresa pojistitele:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura severní Morava, Zámecká 19, 702 00 Ostrava

Ředitelství siln ic a dálnic České republiky
se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, Česká republika 
IČ: 65993390, DIČ: 65993390
zapsaná ve zřizovací listině vedené ministerstvem dopravy a spojů České republiky, č.j. 562/2-410- 
PRIV/2
(dále jen „pojistník")
korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka 
zastoupený: ............ .......................................

uzavírají

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek pojistné smlouvy, který 
spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. tohoto dodatku smlouvy a přílohami 
tohoto dodatku smlouvy tvoří nedílný celek.

Tento dodatek smlouvy byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele

MARSH, s.r.o.
se sídlem Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 45306541
(dále jen „samostatný zprostředkovatel"),
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného zprostředkovatele.

Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení 
pojišťovacího makléře.



Tento dodatek č. 15a nahrazuje v plném znění dodatek č. 15, který byl uzavřen dne 29. 3. 2018 a který 
pozbyl účinnosti pro jeho nezveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v pozdějším znění. Účelem uzavření tohoto dodatku č. 15a je zachování kontinuity pojištění 
sjednaného touto pojistnou smlouvou tak, aby nebylo přerušeno.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 15a je Dohoda o vypořádání uzavřená mezi pojistníkem a 
pojistitelem. Touto dohodou je jednoznačně vyjádřena vůle obou smluvních stran zachovat plnění 
poskytnutá podle dodatku č. 15.

Smluvní strany se dohodly, že škodné události, které byly nahlášeny v období mezi pozbytím účinnosti 
dodatku č. 15 a uzavřením tohoto dodatku č. 15a se považují za škodné události nahlášené podle tohoto 
dodatku č. 15a. Smluvní strany se dohodly, že pojistné přijaté pojistitelem v období mezi pozbytím 
účinnosti dodatku č. 15 a uzavřením tohoto dodatku č. 15a se považuje za pojistné uhrazené ve smyslu 
tohoto dodatku č. 15a.

52
Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) nově zní 
takto *:
* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek

ČLÁNEK 1.
Úvodní ustanovení

1. Pojištěnými jsou vyjmenovaní zaměstnanci společnosti Ředitelství silníc a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 56, 145 05 Praha 4, Česká republika, IČ 65993390, kteří jsou uvedeni v příloze tohoto 
dodatku smlouvy „Seznam pojištěných".

2. Pro pojištění sjednané tímto dodatkem pojistné smlouvy platí zákon č. 37/2004 Sb., o pojistné 
smlouvě a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, Všeobecné pojistné podmínky 
pro pojištění majetku a odpovědnosti občanů M -  100/05, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění 
odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli M -  800/05 a ustanovení pojistné 
smLouvy.

3. Příloha „Seznam pojištěných", které jsou povinnou součástí pojistné smlouvy, určují pro jednotlivé 
skupiny pojištěných:

>  rizikovou skupinu,
> územní platnost pojištění,
> rozsah pojištění se vztahuje i  na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s řízením 

dopravního prostředku,
> limit pojistného plnění za jednotlivce,
> pojistné za jednotlivce.

Seznam zaměstnanců je uveden v příloze č. 1 k pojistné smlouvě.

4. Doba trvání pojištění dle dodatku č. 15a:
Počátek pojištění dle dodatku č. 15a: 01. 04. 2018
Konec pojištění: 31.12. 2018

ČLÁNEK II.
Údaje o pojistném

1. Celkové roční pojistné po zohlednění provedených změn činí 266 940,-Kč.



2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je tříměsíční. Roční pojistné za změny provedené 
dodatkem č. 15a činí 24 920,-Kč. Poměrné pojistné za změny provedené dodatkem č. 15a činí 
22 804,-Kč.

3. Pojistné bylo pojistníkem k datu uzavření tohoto dodatku č. 15a řádně uhrazeno. Ve smyslu Dohody 
o vypořádání, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 15a, a ve smyslu ustanovení 5 1 tohoto 
dodatku č. 15a, se již uhrazené pojistné považuje za pojistné uhrazené podle tohoto dodatku č. 15a.

ČLÁNEK II I .
Zvláštní údaje a ujednání

1. Podmínka oznámení dopravní nehody policii, resp. šetření dopravní nehody poLicií, se považuje za 
splněnou, byly-li splněny povinnosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů vztahujících se 
k silničnímu provozu.

2. Odchylně od článku IV, odstavce ( l)  ZPP M-800/05 se ujednává:
Plnění pojistitele z jedné pojistné události činí 90% z předepsané částky, kterou je pojištěný povinen 
zaplatit zaměstnavateli jako náhradu škody a za kterou odpovídá podle příslušných právních 
předpisů, max. však limit pojistného plnění uvedený v pojistné smlouvě.

3. Zúčtovací období je tříměsíční. V případě změny stavu zaměstnanců mající vliv na výši pojistného 
dojde ke změně výše pojistného vždy až od počátku následujícího zúčtovacího období následujícího 
po období, v němž ke změně ve stavu zaměstnanců došlo. Pří nástupu nového zaměstnance vzniká 
pojištění tohoto zaměstnance dnem vzniku jeho pracovního poměru.
Pojistník je povinen vždy do 1. dne následujícího měsíce oznámit pojistiteli prostřednictvím 
samostatného zprostředkovatele, který pojištění zprostředkoval, změnu ve stavu zaměstnanců 
(zejména předLožit seznam nově příchozích a odchozích zaměstnanců), k níž došlo v předešlém 
zúčtovacím období. Na základě tohoto oznámení bude uzavřen dodatek k pojistné smlouvě a 
provedeno vyúčtování pojistného s výpočtem případného nedoplatku, resp. přeplatku na pojistném. 
Případný doplatek, přeplatek pojistného bude zpracován vždy k datu 01. 04, 01. 07., 01. 10. daného 
roku pojištění.

4. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém 
by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo 
ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení 
mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto 
sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie 
a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a 
embargům uvedeným v předchozí větě.

ČLÁNEK IV.
Závěrečná ustanovení

1. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny zákLadní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto 
informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás 
uplatní i  pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti 
podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, 
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je 
trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

1.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 
Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu 
do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

http://www.koop.cz


-  pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy 
a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o 
zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

-  pro účely zajištění řádného nastavení a plněni smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a 
soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o 
zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte 
právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinností

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika pří 
vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí.

1.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a 
případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich 
osobních údajů.

1.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere 
na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného 
zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, 
likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková 
osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere 
na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné 
povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem 
souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem 
Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací 
dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou 
zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislostí 
náleží.

2. Pojistník prohlašuje, že:
a) všechny údaje uvedené v tomto dodatku pojistné smlouvy odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, 

že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné 
změny,

b) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si 
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkLadu pojistiteli oznámit všechny 
podstatné změny v těchto údajích,

c) že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele a 
doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě výše uvedené pojistné smlouvy ve 
znění tohoto dodatku, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením 5 65 a násl. zák. č. 
37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku 
převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) 
Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi.



3. Pojistník bere na vědomí, že adresa bydliště/sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené 
v tomto dodatku pojistné smlouvy, budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci 
pojistného vztahu.

4. Hlášení škodných události.

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez 
zbytečného odkladu telefonicky na CALL CENTRUM nebo přímo na příslušném tiskopisu, dopisem 
nebo faxem pojistiteli na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group CALL CENTRUM 957 105 105
Centrum zákaznické podpory - centrální podatelna 
Brněnská 634,664 42 Modřice
Fax: 547 212 602 / 561; datová schránka: n6tetn3; www.koop.cz

Hlášení škodné události se považuje za doručené v okamžiku, kdy bylo nahlášeno telefonicky na 
CALL CENTRUM nebo kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným 
pojistníkem nebo pojištěným na adresu uvedenou výše. U škod vzniklých z pojištění odpovědnosti je 
nezbytné škodní událost oznámit vždy písemně.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smLuv"), je tento dodatek (včetně všech předchozích 
dodatků a pojistné smLouvy, nebyly-li již dříve uveřejněny) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě 
a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o 
zaslání tohoto dodatku správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: n6tetn3.
Nezajistí-li pojistník uveřejnění tohoto dodatku (včetně všech předchozích dodatků a pojistné 
smlouvy, nebyly-li již dříve uveřejněny) podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode dne jeho 
uzavření, je pojistitel oprávněn sám tento dodatek (včetně všech předchozích dodatků a pojistné 
smlouvy) uveřejnit. Pro tento případ pojistník výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním 
informací o tomto dodatku (a o všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě), a to v rozsahu 
nezbytném pro splněni povinnosti dle zákona o registru smluv. Pojistník, je-li osobou odlišnou od 
pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s poskytnutím/uveřejněním informací o tomto 
dodatku (a o všech předchozích dodatcích a pojistné smlouvě) na základě plné moci udělené mu 
pojištěným. Takové uveřejnění nebude porušením povinnosti mlčenlivosti pojistitele ve smyslu 
platných právních předpisů.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smLouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se 
účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i  na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění tohoto dodatku do budoucna.

6. Dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel 
si ponechá 2 stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře si ponechá 
1 stejnopis.

http://www.koop.cz


7. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje k  strany a 1 přílohu. 

Příloha č. 1 -  "Seznam pojištěných"

Příloha č. 2 -  Dohoda o vypořádání

V Praze dne 22.03.2019 

Za pojistníka:

V Ostravě dne 22.03.2019 

Za pojistitele:

.................... 
....................................

Dodatek vypracovala:..............................................................



Příloha č. 1 - seznam pojištěních osob

ŘSD ČR - GŘ, Praha

poř.
č. příjmení, jméno, titul druh činnosti

pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

konec
pojištění

roční
pojistné

. .................... ................................ ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

.. ......................... ... ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

. ........................ ............................. ............. ....... 01.01.2018 1 760 Kč

. ............................. .............................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

.. ................................ .... .............................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

.. .............................. .... .............................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

. ................................... ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

.. ........................... .............................. ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

.. ....................... ........ ............. ....... 01.01.2018 1 760 Kč
.... ................................ ............. ....... 01.01.2018 1 760 Kč
.... ....................... .............................. ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč
.... .................... ........... ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč
.... ............................. ................................. ............. ....... 01.01.2018 2 090 Kč
.... .................................. ............................... ............. .... 01.01.2018 580 Kč
.... .......................... ........................ ............. .... 01.01.2018 800 Kč
.... .................................. ........................... ............. .... 01.01.2018 700 Kč
.... ....................... .......... ............. .... 01.01.2018 580 Kč
.... .............................. .......... ............. .... 01.01.2018 500 Kč
.... ................................ .......... ............. .... 01.01.2018 500 Kč
.... .......................... .......... ............. .... 01.01.2018 580 Kč
.... ............... ............ ........................ ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč
.... .................. ........................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
.... .......... .......... ........................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
.... ................................ ............. . ................... ............. .... 01.01.2018 500 Kč
.... .............................. ............. . .................. ............. .... 01.01.2018 500 Kč



.... ............................. .................. 150 000 ANO 01.01.2018 1 380 Kč

.... ............................... .................. 150 000 ANO 01.01.2018 1 380 Kč

.... ....................... ...... 150 000 ANO 01.01.2018 1 380 Kč

.... .................... ...... 150 000 ANO 01.01.2018 1 380 Kč

.... ........................... ............................... 150 000 NE 01.01.2018 580 Kč

.... ...................................... ............................... 150 000 ANO 01.01.2018 1 380 Kč

.... ...................... ............................... 150 000 ANO 01.01.2018 1 380 Kč

.... ..................... ............ 150 000 NE 01.01.2018 580 Kč

.... .......... ............. ........................ 250 000 ANO 01.01.2018 1 760 Kč

.... ........... .......... ................ 100 000 ANO 01.01.2018 1 160 Kč

.... .......... .............. .................... 300 000 ANO 01.01.2018 31.01.2018 0 Kč

.... ...................... ........................... 200 000 ANO 01.01.2018 1 600 Kč

.... ........................... ........................ 100 000 NE 01.01.2018 500 Kč

.... ........................ ................ 150 000 ANO 01.01.2018 1 380 Kč

.... ............................... ............ 250 000 ANO 01.01.2018 1 760 Kč

.... ......................... ........................ 250 000 ANO 01.01.2018 1 760 Kč

.... ....................... ............. ........... 300 000 ANO 01.02.2018 2 090 Kč

.... ...................... ............................... . 150 000 ANO 01.02.2018 1 380 Kč

.... ................... ........... . . .. ............................... 150 000 ANO 01.02.2018 1 380 Kč

.... ...... ..... ......... ........ ............................... 150 000 ANO 01.02.2018 1 380 Kč

.... ........................ .... ............................... 150 000 ANO 01.02.2018 1 380 Kč

.... ..................................... ............. 150 000 NE 01.02.2018 580 Kč

ŘSD ČR - SSÚD č. 13 Poříčany
57 380 Kč

poř.
č. příjmení, jméno, titul druh činnosti

pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

.. ...................... ... ..................... 200 000 ANO 01.01.2018 1 600 Kč

ŘSD ČR - GŘ - MD
1 600 Kč

poř.
č. příjmení, jméno, titul druh činnosti

pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

... ....................... ............. ............ ...... 150 000 ANO 01.01.2018 1 380 Kč

-1 913 Kč

1 913 Kč 
1 263 Kč 
1 263 Kč 
1 263 Kč 
1 263 Kč 

531 Kč



1 380 Kč

poř.
č. příjmení, jméno, titul druh činnosti

pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

rocni
pojistné

... ....................... .......... ....................... ............. ....... .................. ............ .

... ..................... .......... ............. ....... .................. .......... . .
........... . .

........ . .. . ......................
......

.. ................................. ......................
............
.........

......
.............

............
.............

.......
............

... .......................... ............................... ............. .... .................. ........ . .

... ............................... ............. .................. ............. ....... .................. .......... . .

... ..................... ............................... ............. .... .................. ........ . .

... ................ .............................. ............. ....... .................. .......... . .

... ................... . .... ................................ ............. ....... .................. ........... . .

... .......................... ............................... ............. ....... .................. .......... . .

... ........................... ............................... ............. ....... .................. ........... . .

... ............................. .... .......... ............. .... .................. ........ . .

... ......................... ............................... ............. ....... .................. ........... . .
..... ................................... .............................. ............. ....... .................. .......... . .
..... ............ .......... ............................... ............. ....... .................. .......... . .

............. . .

........ . .. . ..........................
......

.. ................................. ......................
............
.........

......
.............

............
.............

.......
............

... ...................................... ........... ............. .... .................. ........ . .
........ . .

........ . . . . .......................................................................
...... ............ ...... ............ .......

.. ................................. ...................... ......... ............. ............. ............



1. KlepáčJiří, Ing. vedoucí oddělení 200 000 ANO 01.01.2018 1 600 Kčj
1 600 Kč

ŘSD ČR - SSÚD č 7 Podivín
poř.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti
pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

rocm
pojistné

. . ............. ........ ........ ........... ....... 01.01.2018 1160 Kč

. . ............................. ...... ........... ....... 01.01.2018 1160 Kč

. . .............. ..... ...... ........... ....... 01.01.2018 1160 Kč

. . ........................ ...... ........... ....... 01.01.2018 1 380 Kč

. . ................................... ...... ........... ....... 01.01.2018 1160 Kč

. . ................... ....... ........... ....... 01.01.2018 1160 Kč

. . ..................... ....... ........... ....... 01.01.2018 1160 Kč

. . ...................... ....... ........... ....... 01.01.2018 1160 Kč

. . ................ ....... ........... ....... 01.01.2018 1160 Kč

... ........................ ....... ........... ....... 01.01.2018 1160 Kč
.... ........................ ....... ........... ....... 01.01.2018 1160 Kč
.... ........ ......... ....... ........... ....... 01.01.2018 1160 Kč
.... ......... ...... ....... ........... ....... 01.01.2018 1 380 Kč
.... ....................... ....... ........... ....... 01.01.2018 1 160 Kč

16 680 Kč
ŘSD ČR -SSÚD č. S Velký Beranov _______  ___________________________
poř.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti
pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

rocm
pojistné

... ................................ .......... ........... ....... 01.01.2018 1160 Kč

. . ............. .......... ....................... ........... ....... 01.01.2018 1160 Kč
.. ............................ . . ......... ................. ...... ............. ....... 01.02.2018 1 160 Kč



.. ............. ........ ............ ............ ....... . ............. ....... 01.02.2018 1 380 Kč

.. ........... ........... ............ ............ ....... . ............. ....... 01.02.2018 1 380 Kč

.. ................. .......... ........................ ....... . ............. ....... 01.02.2018 1 380 Kč

.. .................... ............ ............ ....... . ............. ....... 01.02.2018 1 380 Kč

.. .......................... ............................... . ............. ....... 01.02.2018 1 380 Kč
10 380 Kč

ŘSD ČR - oddělení silniční databanky Ostrava
por.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti
pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

... .................. ........................ ............. ....... 01.01.2018 2 090 Kč
2 090 Kč

ŘSD ČR -Správa České Budějovice
por.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti
pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

... ............ ........ .......... ............. .... 01.01.2018 580 Kč

... ............................ .......... ............. .... 01.01.2018 580 Kč

... ....................... ............. .................. ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... ..................... ............. .................. ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč
3 480 Kč

ŘSD ČR - Správa Jihlava
poř.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti
pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

... ..................... ................................ .............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... ...................... ................................ .............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... ....................... ................................ .............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... ....................... ............................... .............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... ...................... .... ................................ ............. ....... 01.01.2018 1 160 Kč

... .............. ................ ........................ ............. ....... 01.01.2018 2 090 Kč

... ..................................... ................................ ............. ....... 01.01.2018 1 760 Kč

... ................................. .............................. ............. ....... 01.01.2018 1 160 Kč

1 263 Kč 
1 263 Kč 
1 263 Kč 
1 263 Kč 
1 263 Kč

10 810 Kč



por.
č. příjmení, jméno, titul druh činnosti

pojistná
částka

riaic
ANO/NE

pocateK
pojištění

rocm
pojistné

... ...... ................. ................ ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ............. ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ................................ ............... ............. .... 01.01.2018 580 Kč

. . ............................. .............................. ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

... ............................ .............................. ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

... .................................. ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

... ............................... ............................... ............. .... 01.01.2018 580 Kč

... ............................... ............................... ............. .... 01.01.2018 580 Kč

... ...................... ............................... ............. .... 01.01.2018 580 Kč
..... .............................. .............................. ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč
..... ............................. ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ..................... ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ........................... .................... ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč
..... ......................... .............................. ............. ....... 01.01.2018 2 090 Kč
..... ........................... .............................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ....................................... .............................. ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč
..... .................. .............................. ............. .... 01.01.2018 580 Kč
..... ....................... ............. ...... ............. ....... 01.02.2018 1 760 Kč

22 370 Kč
ŘSD ČR - SSÚD Rudná
poř.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti
pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

... ..................... ..................... ............. ....... 01.01.2018 1 760 Kč

... ................... .......... ............. .... 01.01.2018 580 Kč

... .................. .......... ............. .... 01.01.2018 580 Kč

... ..................... .......................... ...... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ............................ .......................... ...... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ........................ ............... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ............................ .............. ........... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... .................. .............. ........... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

1 611 Kč



... ............................... ............ ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... .................... ................................ ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ......... ........ ................................ ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ........................ ................................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ........ ..... ................................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... .............................. .......... ....................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ..................... ................................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ....................... ................................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ................ ................................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ....................... .......... ....................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ........................ ................................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ......................... ................................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ..................... ................................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ..... ......... ................................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ............................... ................................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ........................ ................................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ..................... ................................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

33 280 Kč
ŘSD ČR, Správa Zlín ____________________
poř.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti
pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

... ............................... ................................. ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

... .......................... ............................... ............. .... 01.01.2018 580 Kč

... .................... ................................ ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ................................ ................................ ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

... ........ ............... ....................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ....................... ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
7 920 Kč

ŘSD ČR - Správa Ostrava ____________  ______  ___________________________________
poř.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti
pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

... ....................... .... ..................... ............. ....... 01.01.2018 1 760 Kč



... ................................ ... ................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ........................... ................. ............. ....... 01.01.2018 1 760 Kč

... ................................... .............. . . ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ............................ .................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ................................ . . .................. ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... ............................... .................. ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... ................................. ...... ............ ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... ....................... .................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ....................... ............................... ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč
..... .................................... .............. . . ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč
..... ................................ ............. .................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ...................... ............. .................. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ..................................... .................. ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč
..... .............................. .................. ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč
..... ................ ..... .......... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ................................ ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
..... ..................... . ... ........... ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč
..... .................. ............. . . . ......... ....................... ............. ....... 01.02.2018 1 160 Kč

25 000 Kč
ŘSD ČR - Správa Karlovy Vary
poř.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti >jistná část
řidič

ANO/NE
počátek
pojištění

roční
pojistné

... ........................... ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ......................... ................................ ............. ....... 01.01.2018 2 090 Kč

... .................... ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
4 850 Kč

ŘSD ČR - SSÚD Ostrava
poř.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti ijistná část
řidič

ANO/NE
počátek
pojištění

rocm
pojistné

... ...................... ....... ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... ........................ ....... ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

1 061 Kč



... .................... ....... ............. ....... 01.02.2018 1 160 Kč

... .............. ............ ....... ............. ....... 01.02.2018 1 160 Kč

... .............................. ............................. ............. ....... 01.02.2018 1 160 Kč

ŘSD ČR Závod Praha

5 800 Kč

poř.
č. příjmení, jméno, titul druh činnosti

pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

... .............................. .............................. ............. .... 01.01.2018 500 Kč
500 Kč

ŘSD ČR - SSÚD č. 20 Ivanovice na Hané
poř.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti
pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

... ......................... .......... ............. ....... 01.01.2018 1 160 Kč

... ..................... .... ..................... ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... .............................. .......... ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... ............................ ............. .................. ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč
4 640 Kč

ŘSD ČR - SSÚD č. 17 CHOTOVINY
poř.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti
pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

... ............ ......................... ............. ANO 01.01.2018 1 380 Kč

... ........................ .. ........ ............. ANO 01.01.2018 1 380 Kč

... .................................... .......... ............. ANO 01.01.2018 1160 Kč

... ........................... .......... ............. ANO 01.01.2018 1160 Kč

... .................... ....... ............. ANO 01.01.2018 1160 Kč
6 240 Kč

ŘSD ČR - Správa Olomouc ____  ______________________________
poř. | pojistná řidič počátek roční
č. | příjmení, jméno, titul druh činnosti částka ANO/NE pojištění pojistné

1061 Kč 
1 061 Kč 
1 061 Kč



... ..................... ............................... ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... .................................. ............................... ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... ......................... ............................... ............. ....... 01.01.2018 1160 Kč

... ...................... ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
4 860 Kč

ŘSD ČR - SSÚD č. 1 Mirošovice
poř.
č. příjmení, jméno, titul druh činnosti

pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

... .......... .............. ........................ ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

... ........... ........ .............. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ................. .............. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ..................... .............. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ......................... .............. ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... .................... .............. ............. ...... 01.01.2018 1 380 Kč

... ......... ......... .............. ............. ...... 01.01.2018 1 380 Kč

... ........................... .............. ............. ...... 01.01.2018 1 380 Kč
11 260 Kč

ŘSD ČR - Správa Chomutov
poř.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti
pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

... ................................ ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

... ......................... .......... ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

... .............................. ...................... ............. ....... 01.01.2018 1 760 Kč

... .................. ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

... ....................... ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč

... ................ ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 600 Kč
9 760 Kč



poř.
č. příjmení, jméno, titul druh činnosti

pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

rocm
pojistné

... ............................ ............................... ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ................................... ............................. .............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč

... ....................... .... ................................ ............. ....... 01.01.2018 1 380 Kč
4 140 Kč

ŘSD ČR - Hradec Králové
poř.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti ijistná část
řidič

ANO/NE
počátek
pojištění

rocm
pojistné

.. .......................... ................................ ............. .... 01.01.2018 700 Kč

... .............................. .......... ............. .... 01.01.2018 700 Kč

ŘSD ČR - SSÚD č. 14 Pravý

1 400 Kč

poř.
č. příjmení, jméno, titul druh činnosti

pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

.. ....................... ..... ........................... ............. ....... 01.02.2018 1 380 Kč

... .............. ........ ..... ............. ............. ............. ....... 01.02.2018 1 380 Kč
2 760 KČ

ŘSD ČR - provozní úsek GŘ, oddělení správy dálnic Morava
poř.

č. příjmení, jméno, titul druh činnosti
pojistná
částka

řidič
ANO/NE

počátek
pojištění

roční
pojistné

... ......................... . . .. ......... ....................... ............. ....... 01.02.2018 1 600 Kč
1 600 Kč

Celkem 266 940 Kč

1 263 Kč 
1 263 Kč

1 464 Kč



Příloha č. 2 dodatku č. 15a k pojistné smlouvě č. 5101332116 

Dohoda o vypořádání

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390
zastoupené: I ..... ..................................................................... 

.

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group 
se sídlem v Praze 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 Česká republika 
1Č: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
Korespondenční adresa pojistitele:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura severní Morava, Zámecká 19, 702 00 Ostrava

(dále jen „strany")

Preambule

1) Účastníci této dohody uzavřeli dne 29. 3. 2018 smlouvu s názvem „Dodatek č. 15 
k pojistné smlouvě č. 5101332116 o pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu 
způsobenou zaměstnavateli" na jejímž základě došlo k pojištění zaměstnanců a to za 
peněžité plnění ve výši 266 940,- Kč (dále jen Smlouva).

2) Vzhledem k charakteru uzavřeného smluvního vztahu byla účinnost uvedené Smlouvy 
vázána na zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění (dále 
jen Zákon).

3) Vzhledem k tomu, že ke zveřejnění smlouvy nedošlo ani ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
jejího uzavření, byla Smlouva, ve smyslu ustanovení § 7 odst. 1 Zákona, zrušena.

4) Účelem této dohody je vypořádání dosud již uskutečněných plnění, vzájemných práv a 
povinností účastníků, jež byla založena v bodě 1 výše definovanou Smlouvou a jejíž 
platnost byla nezveřejněním zrušena.

Článek 1

l )  Účastníci této dohody shodně prohlašují, že si vzájemná plnění, již realizovaná a 
poskytnutá na základě zrušené Smlouvy, nebudou vracet a ponechají si je tak, jak je na 
základě Smlouvy nabyly.



Příloha č. 2 dodatku č. 15a k pojistné smlouvě č. 5101332116

Článek 2

1) Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jen obdrží ŘSD a jeden obdrží 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a bude zveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. k již zveřejněné smlouvě.

3) Strany prohlašují, že souhlasí s textem této dohody a zavazují se k jejímu pLnění.

V Praze dne: 22.0...

Ředitelství silnic .

Ing. Matouš Vydr.  

řediteL ekonomic.................

V Ostravě dne: 22.03.2019

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

............................. 
...................

.................... 
....................................


